МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 23 » 05 20 24   № 2518

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 28.11.2023 № 3545

«Об определении инвестиционного

уполномоченного в муниципальном

образовании городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры»

В соответствии с решением Думы города от 25.04.2024 № 550-VII ДГ

«О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута»,

распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города», во исполнение пункта 2.3 приложения 2

к протоколу № 93/67/2 совместного заседания Совета при Правительстве Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры по вопросам развития инвести-

ционной деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

и Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре и Комитета по проектному управлению

и мониторингу социально-экономического развития Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 22.03.2024, в целях оказания содействия

в реализации инвестиционных и инновационных проектов на территории

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.11.2023 № 3545

«Об определении инвестиционного уполномоченного в муниципальном

образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры» следующие изменения:

1.1. Заголовок распоряжения после слова «инвестиционного» дополнить

словами «и инновационного».

1.2. Пункт 1 распоряжения после слова «инвестиционным» дополнить

словами «и инновационным».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

И.о. Главы города                                                                                      Л.М. Батракова